
ZARZĄDZANIE NR 55/2024
BURMISTRZA MIASTA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 24.06.2024 r.

w sprawie ustalenia szczegółowego  harmonogramu kontroli w jednostkach organizacyjnych 
Gminy  Miejskiej oraz instytucjach kultury 

Działając na podstawie art. 33 art 3 i 5 ustawy o samorządzie gminy ( Dz. U z 2024  poz. 609 
z późn. zm.) w związku z  § 37 ust. 2 Zarządzenia nr 24/2016 Burmistrza Miasta Aleksandrowa 
Kujawskiego  z  dnia  19  lutego  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  w  Urzędzie  Miejskim  w 
Aleksandrowie Kujawskim Regulaminu Kontroli Zarządczej, zarządzam co następuje: 

§1

Ustalam szczegółowy harmonogram kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych gminy 
miejskiej oraz instytucjach kultury w 2024 r. Zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 §2

Pracownicy  wyznaczeni  i   upoważnieni  do  przeprowadzenia  kontroli   zobowiązani  są 
do  przestrzegania  postanowień  zarządzania  nr  24/2016  Burmistrza  Miasta  Aleksandrowa 
Kujawskiego   z  dnia  19  lutego  2016  r.   w  sprawie  wprowadzenia   w  Urzędzie  Miejskim 
w Aleksandrowie Kujawskim  Regulaminu Kontroli Zarządczej.

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej.

 §4

Traci  moc  zarządzenie   nr  15/2024   Burmistrza  Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego 
z  dnia  13  lutego  2024  r.   w  sprawie   ustalenia  szczegółowego  harmonogramu  kontroli  
w jednostkach  organizacyjnych gminy miejskiej oraz instytucjach kultury.

 §5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

(-) Arkadiusz Gralak



Załącznik 
do Zarządzenia nr 55/2024
z dnia 24.06.2024 r. 

Plan kontroli w 2024 roku 

Jednostka Termin Temat 

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Aleksandrowe 

Kujawskim

do 31 października 2024 r. Kontrola dochodów i 
wydatków w rozdziale 85219 i 

85228 za rok 2023 
(wybrane 3 miesiące)

Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
Polskich Podróżników w 

Aleksandrowie Kujawskim 

do 31 grudnia 2024 r. Kontrola dochodów własnych i 
wydatków w rozdziale 80101 

za rok 2023
 (wybrane 3 miesiące)


